PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 1247733710001-73

REQUERIMENTO N.° 051/2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORAS
VEREADORAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO
DO CEARÁ.

JOSÉ NAIRTON MACÊDO COSTA - PRESIDENTE. HERNESTO SILVA
VASQUES - VICE-PRESIDENTE, JUAREZ DARLAN BARROS - 10
SECRETÁRIO, FRANCISCO DE ASSIS BORGES LANDIM - 20
SECRETÁRIO, EDUARDO HONORATO PAULO, ENOQUE LEITE DE
OLIVEIRA NETO, FRANCISCO RAFAEL TAVARES DE LUNA, JOSÉ LEVI
ALMEIDA MACÊDO, JOSÉ DIVANILDO DE ANDRADE, MACIELLE
DANTAS BRANDÃO MACÊDO, MARLEY MACÊDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
E VANEUSON PEREIRA DE ARAWO, Vereadores com assentos nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, VEM mui respeitosamente ante o Plenário,
ENCAMINHAR OFÍCIO AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL,
SOLICITANDO AÇÕES CONCRETAS E EFICAZES NO COMBATE AS
ARBOVIROSES QUE HORA ASSOLAM O NOSSO MUNICÍPIO,
PRINCIPALMENTE OS PREOCUPANTES E CRESCENTES CASOS DE
CHIKUNGUNYA.

Por ser de grande alcance social, coletivo cujo objetivo é o bem estar da nossa
população, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
Encaminhemos a solicitação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 08 de março de 2022.

José N ..'i Macêdo Costa-PT
Presidente

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-11161E-mail: camaramissaoveIhagmaiI.com

Site: -. -

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

LÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

Cont ... REQUE MENT' N°051/2022 de 08 de março de 2022

P

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaoveIhagrnaiI.com

à CIO Site: ---
-.